

PACHET BIROTICA PAPETARIE

I.D.: 44784584

Data publicarii	11.12.19	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.213,44 RON - 1.213,44 RON

Descriere: denumire um tva_art cantitate pret_unitar valoare total FILE PROTECTIE-SET-7.00 BUC 19 6 5,8824 35,29 42 DOSAR PLASTIC-MAYA-0.50 buc 19 125 0,4202 52,52 62,5 MARKER TABLA-2.00 BUC 19 80 1,6806 134,45 160 MARKER PERMANENT-2.00 BUC 19 15 1,6807 25,21 30 BURETE TABLA MAGNETICA-2.00 BUC 19 15 1,6807 25,21 30 PLIC A4-0.30 buc 19 25 0,2521 6,3 7,5 PLIC B4 BURDUF - 1.00 BUC 19 30 0,8403 25,21 30 BANDA DUBLU ADEZIVA - 3.00 buc 19 7 2,5214 17,65 21 BANDA DUBLU ADEZIVA - 2.00 BUC 19 3 1,68 5,04 6 CORECTOR CREION 9ML DACO - 3.00 BUC 19 6 2,521 15,13 18 PIX GEL UNI - 2.00 BUC 19 24 1,6807 40,34 48 PIX TRIBAL SUPORT - 1.00 BUC 19 60 0,8403 50,42 60 HARTIE COLORATA HR802 - 50.00 BUC 19 6 42,0168 252,1 300 PERFORATOR KANGARO - 20.00 BUC 19 1 16,8067 16,81 20 CAPSATOR EAGLE - 8.00 BUC 19 4 6,7227 26,89 32 CAPSE-24/6-1.00 BUC 19 10 0,84 8,4 10 PIX BIC - 1.50 BUC 19 10 1,2605 12,61 15 HARTIE COPIATOR A4 - 16.00 buc 19 30 13,4454 403,36 480 AD-027-6.00 BUC 19 1 5,04 5,04 6 AD-062-8.00 buc 19 2 6,725 13,45 16 AD-151-7.00 BUC 19 2 5,88 11,76 14 AD-155-5.00 BUC 19 2 4,2 8,4 10 AD-095-5.00 buc 19 2 4,2 8,4 10 ADS-343 BUCGETEL - 8.00 BUC 19 2 6,7227 13,45 16
